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rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

14 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK., TÖRÖKBÁLINT 10/6/2002
17 SZABÓ Balázs BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BCSABA 10/1/2003
24 NAGY Roland Zoltán BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BP 3/3/2002
25 KOVÁCS Márton Benedek DOROGI MAGYAR-ANGOL KTNY ÉS SPORTISK. ÁLT. ISK., DOROG 5/5/2003
28 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 18/10/2003
1 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 5/3/2003

31 HUBIK Márton GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 5/2/2003
10 IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK., BP 16/10/2003
3 MAKK Domonkos Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK., BP 24/3/2002

17 TÓTH Bence KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 29/11/2002
2 TÓTH Gergely KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 3/4/2002
6 MADURA Máté KRÚDY GYULA GIMN., NYÍREGYHÁZA 7/1/2002

13 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT. ISK. BP 11/10/2002
SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK., ZEG 23/6/2002

9 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK., ESZTERGOM 25/10/2003
KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁZA 2/8/2003
MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., HMVHELY 4/9/2003
NAGY Levente NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁZA 6/8/2003
TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KO 6/4/2002
PAULIK Benjamin SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, GÖDÖLLÕ 6/11/2003
VANYÓ László SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, GÖDÖLLÕ 23/4/2003

17 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT. ÁLT. ISK., BP 20/6/2003
8 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMN., BP 18/11/2003

31 NAGY Soma SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED 12/8/2003
22 MIHÁLYI Andor ÚJLAKI ÁLT. ISK., BP 14/12/2002

SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER É-Z ÁLT. ÉS SPORTISK., BP 22/10/2003
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Verseny lebonyolítása
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26 vívó

1 csoportforduló

26 vívó
4 csoport (2 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
26 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 26 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1    10:30    Pást szám  49
Versenybíró : KOVÁCS Levente

GY/M ind. AT RG
TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT. ISK. BP  2  V  3  V  3  V 0.500 6 23 4
ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. I  V  V  3  V  2  V 0.667 10 25 3
VANYÓ László SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS Ó  0  3  0  V  0  1 0.167 -18 9 6
HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. IS  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 2
TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN.,  0  0  2  1  1  1 0.000 -25 5 7
TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS K V4  V  V  V  V  V 1.000 17 29 1
NAGY Soma SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT.  3  0  V  0  V  3 0.333 -6 16 5

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  50
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
HUBIK Márton GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. IS  V  0  V  V  V  1 0.667 0 21 3
SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK., ZEG  2  0  0  2  V  0 0.167 -20 9 6
TÓTH Gergely KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GI  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
KOVÁCS Márton Benedek DOROGI MAGYAR-ANGOL KTNY  4  V  1  4  V  V 0.500 9 24 4
IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. IS  4  V  2  V  V  2 0.500 1 23 5
NAGY Levente NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT  1  4  0  0  1  0 0.000 -24 6 7
SZABÓ Balázs BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLT. I  V  V  0  0  V  V 0.667 7 20 2

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  51
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK., N  0  1  0  1  0 0.000 -23 2 6
PAULIK Benjamin SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS Ó  V  1  2  2  0 0.200 -10 10 5
MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KAT. ÁLT.  V  V  4  4  3 0.400 4 21 4
TÓTH Bence KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GI  V  V  V  1  2 0.600 2 18 3
MAKK Domonkos Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. IS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
NAGY Roland Zoltán BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BP  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2

Csoport szám 4    10:30    Pást szám  52
Versenybíró : KREISS Péter UTE

GY/M ind. AT RG
MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT.  V  0  2  2  1 0.200 -13 10 5
SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER É-Z ÁLT. ÉS SPORT  3  0  1  0  1 0.000 -20 5 6
MADURA Máté KRÚDY GYULA GIMN., NYÍREGY  V  V  2  0  V 0.600 6 17 3
FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT. ÁLT. ISK., B  V  V  V  0  V 0.800 8 20 2
MIHÁLYI Andor ÚJLAKI ÁLT. ISK., BP  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMN., BP  V  V  1  2  3 0.400 -1 16 4
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÓTH Gergely KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 1.000 27 30 továbbjutó
2 MIHÁLYI Andor ÚJLAKI ÁLT. ISK., BP 1.000 20 25 továbbjutó
3 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK., TÖRÖK 1.000 17 29 továbbjutó
4 MAKK Domonkos Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK., BP 1.000 16 25 továbbjutó
5 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 0.833 16 28 továbbjutó
6 NAGY Roland Zoltán BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BP 0.800 11 21 továbbjutó
7 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT. ÁLT. ISK., BP 0.800 8 20 továbbjutó
8 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0.667 10 25 továbbjutó
9 SZABÓ Balázs BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BC 0.667 7 20 továbbjutó

10 HUBIK Márton GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 0.667 0 21 továbbjutó
11 MADURA Máté KRÚDY GYULA GIMN., NYÍREGYHÁZA 0.600 6 17 továbbjutó
12 TÓTH Bence KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0.600 2 18 továbbjutó
13 KOVÁCS Márton Benedek DOROGI MAGYAR-ANGOL KTNY ÉS SPORTISK. ÁL 0.500 9 24 továbbjutó
14 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT. ISK. BP 0.500 6 23 továbbjutó
15 IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK., BP 0.500 1 23 továbbjutó
16 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK., ESZTERGO 0.400 4 21 továbbjutó
17 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMN., BP 0.400 -1 16 továbbjutó
18 NAGY Soma SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED 0.333 -6 16 továbbjutó
19 PAULIK Benjamin SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, GÖDÖLLÕ 0.200 -10 10 továbbjutó
20 MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., HMVHELY 0.200 -13 10 továbbjutó
21 VANYÓ László SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, GÖDÖLLÕ 0.167 -18 9 továbbjutó
22 SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK., ZEG 0.167 -20 9 továbbjutó
23 SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER É-Z ÁLT. ÉS SPORTISK., BP 0.000 -20 5 továbbjutó
24 KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁZA 0.000 -23 2 továbbjutó
25 NAGY Levente NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., 0.000 -24 6 továbbjutó
26 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZ 0.000 -25 5 továbbjutó
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1 TÓTH Gergely KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIM

Tábla 32

32 ---------

17 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMN., BP

16 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KAT. ÁLT. IS    15/13

9 SZABÓ Balázs BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLT. IS

24 KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK., NYÍ    15/4

25 NAGY Levente NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. I

8 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. ISK    15/3

5 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.

28 ---------

21 VANYÓ László SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓV

12 TÓTH Bence KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIM    15/9

13 KOVÁCS Márton Benedek DOROGI MAGYAR-ANGOL KTNY É

20 MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. IS    15/6

29 ---------

4 MAKK Domonkos Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK.

3 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZ

30 ---------

19 PAULIK Benjamin SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓV

14 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT. ISK. BP    15/4

11 MADURA Máté KRÚDY GYULA GIMN., NYÍREGYH

22 SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK., ZEG    15/0

27 ---------

6 NAGY Roland Zoltán BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BP

7 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT. ÁLT. ISK., BP

26 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EG    15/3

23 SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER É-Z ÁLT. ÉS SPORTIS

10 HUBIK Márton GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.    15/7

15 IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK.

18 NAGY Soma SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. IS    15/8

31 ---------

2 MIHÁLYI Andor ÚJLAKI ÁLT. ISK., BP

TÓTH Gergely

Tábla 16

MOLNÁR Endre Miklós
   15/7

SZABÓ Balázs

ZSIGMOND Dániel
   15/5

HORVÁTH Soma

TÓTH Bence
   15/6

KOVÁCS Márton Benedek

MAKK Domonkos Balázs
   15/5

TÓTH Patrik

TÖLGYESI Ödön Bálint
   15/11

MADURA Máté

NAGY Roland Zoltán
   15/9

FARKAS Mátyás

SZALAI Domonkos
   15/10

IVÁNCSICS Ambrus Balázs

MIHÁLYI Andor
   15/0

TÓTH Gergely

ZSIGMOND Dániel

HORVÁTH Soma

MAKK Domonkos Balázs

TÓTH Patrik

MADURA Máté

FARKAS Mátyás

MIHÁLYI Andor
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1 TÓTH Gergely KOLPING ADOLF ÁL

Tábla 8

8 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY G    15/8

5 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓ

4 MAKK Domonkos Balázs KISPESTI ERKEL FE    15/13

3 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON Á

6 MADURA Máté KRÚDY GYULA GIM    15/10

7 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT.

2 MIHÁLYI Andor ÚJLAKI ÁLT. ISK., B    15/5

TÓTH Gergely

Elõdöntõ

HORVÁTH Soma
   15/12

MADURA Máté

MIHÁLYI Andor
   15/5

HORVÁTH Soma

Döntõ

MIHÁLYI Andor

   15/12
MIHÁLYI Andor



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr Egyéni

IV. korcsoport (2002-2003)
Budapest, 2017. április 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 26 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MIHÁLYI Andor ÚJLAKI ÁLT. ISK., BP
2 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA
3 MADURA Máté KRÚDY GYULA GIMN., NYÍREGYHÁZA
3 TÓTH Gergely KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
5 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK., TÖRÖKBÁLINT
6 MAKK Domonkos Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK., BP
7 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT. ÁLT. ISK., BP
8 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK- ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
9 NAGY Roland Zoltán BERZSENYI DÁNIEL GIMN., BP

10 SZABÓ Balázs BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BCSABA
11 TÓTH Bence KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
12 KOVÁCS Márton Benedek DOROGI MAGYAR-ANGOL KTNY ÉS SPORTISK. ÁLT. ISK., DOROG
13 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT. ISK. BP
14 IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLT. ISK., BP
15 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK., ESZTERGOM
16 SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER É-Z ÁLT. ÉS SPORTISK., BP
17 HUBIK Márton GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA
18 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMN., BP
19 NAGY Soma SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED
20 PAULIK Benjamin SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, GÖDÖLLÕ
21 MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., HMVHELY
22 VANYÓ László SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, GÖDÖLLÕ
23 SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK., ZEG
24 KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁZA
25 NAGY Levente NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁZA
26 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONH
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